АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2024                                                                                                   № 89-п

р.п. Павлоградка

Об отмене постановления Администрации Павлоградского

муниципального района Омской области

от 01.11.2018 № 586-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», постановлением Администрация Павлоградского муниципального

района Омской области от 17.03.2023 № 133-п «Об утверждении порядка

разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Павлоградского

муниципального района Омской области, Администрация Павлоградского

муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрация Павлоградского муниципального

района Омской области от 01.11.2018 № 586-п «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Присвоение квалификационных категорий спортивных судей

«спортивный судья второй категории», «спортивный судья третьей

категории» отменить.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Павлоградского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника отдела по физической культуре и спорту Администрации

Павлоградского муниципального района Омской области Жбанкова О.В.

Глава муниципального района                                                  А.В. Сухоносов